2022/1/11 关于印发《湖南省工程建设项目远程异地评标暂行管理办法》（2021修订版）的通知 - 湖南省发展和改革委员会

fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202111/t20211110_21028582.html 1/2

网站首页 信息公开 办事服务

互动交流 发展改革 专题专栏

首页  > 信息公开  > 通知公告

关于印发《湖南省工程建设项目远程异地评标暂行管理办法》（2021修订版）的通知

时间：2021年11月10日 16:50

关于印发《湖南省工程建设项目远程异地评标

暂行管理办法》（2021修订版）的通知

湘发改公管规〔2021〕648号
 

各市州发展改革委、住房城乡建设局、交通运输局、水利局、公共资源交易中心，各有关单位：
    为了进一步保障工程建设项目远程异地评标活动规范、有序开展，规避实际操作层面的风险点，我们结合工
作实际，对湘发改公管规〔2020〕686号文印发的《湖南省工程建设项目远程异地评标暂行管理办法》进行了修
订，形成了《湖南省工程建设项目远程异地评标暂行管理办法》（2021修订版），现印发给你们，请认真抓好落
实。
 

《湖南省工程建设项目远程异地评标暂行管理办法》（2021修订版）
 

 
湖南省发展和改革委员会   湖南省住房和城乡建设厅

湖南省交通运输厅             湖南省水利厅
                                湖南省公共资源交易中心

                        2021年10月11日

http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/index.html
http://zwfw-new.hunan.gov.cn/hnzwfw/1/186/266/index.htm
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/hdjl_70930/hdjl_index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/tslm_77952/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/ztzl/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/index.html
http://fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202111/21028582/files/b4141568fbcc43e499724724f865c0c1.docx

2022/1/11 关于印发《湖南省工程建设项目远程异地评标暂行管理办法》（2021修订版）的通知 - 湖南省发展和改革委员会

fgw.hunan.gov.cn/fgw/xxgk_70899/tzgg/202111/t20211110_21028582.html 2/2

主办单位：湖南省发展和改革委员会  政府网站标识码：4300000011
地址：湖南省长沙市湘府西路8号　邮编：410004

备案号：湘ICP备16020788号-2　技术支持：湖南省人民政府发展研究中心

联系电话：0731-89990919（仅受理网站建设维护相关事宜）   湘公网安备 43010302000885号

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=43010302000885